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 Clasificación  : KIDS  CUP LA ROCA DEL VALLES                                       
 
 Lugar de celebración : LA ROCA DEL VALLES   
 Fecha                : 01/06/14 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     102 FONT,ARNAU           PRIN1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:16:07           
   2     111 BARGO,UNAI           PRIN2  TBIKES                     00:16:13        6 seg. 
   3     110 VAZQUEZ,ENZO         PRIN2  TBIKES                     00:17:15     1:08 min. 
   4     133 ARIZA,RUBEN          PRIN2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:17:16     1:09 min. 
   5     127 VELLIDO,MIGUEL ANGEL PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:17:26     1:19 min. 
   6     108 GALBANY,SERGI        PRIN2  TBIKES                     00:17:53     1:46 min. 
   7     119 GAMEZ,CARLOS         PRIN1  TBIKES                     00:18:12     2:05 min. 
   8     106 BASTIDA,MARC         PRIN2  AMUNT-TBIK ES               00:18:15     2:08 min. 
   9     105 CALERO,MONICA        FPRI2  AMUNT-TBIK ES               00:18:15     2:08 min. 
  10     116 PEREZ,JOEL           PRIN1  MEDINA COM PETICION         00:18:33     2:26 min. 
  11     109 BELMONTE,ALEX        PRIN1  AMUNT-TBIK ES               00:19:40     3:33 min. 
  12     107 BOTER,ZAIRA          FPRI1  AMUNT-TBIK ES               00:20:29     4:22 min. 
  13     140 VENEGAS,MARC         PRIN1  MEDINA COM PETICION         00:20:47     4:40 min. 
  14     122 NAVARRO,IÑAKI        PRIN2  ACTION                     00:23:09     7:02 min. 
  15     123 CARCELES,ADRIA       PRIN1  CAU DE LA BICI. EL         00:23:36     7:29 min. 
  16     132 MORENO,Irene         FPRI2  MEDINA COM PETICION         00:25:20     9:13 min. 
  17     143 FLORES,ADRIA         PRIN2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:26:26    10:19 min. 
  18     126 SAMPEDRO,ADRIAN      PRIN2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:28:07    12:00 min. 
  19     113 PEREZ,JULIA          FPRI2  MEDINA COM PETICION         00:29:36    13:29 min. 
 
 Corredores clasificados : 19 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     102 FONT,ARNAU           PRIN1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:16:07           
   2     119 GAMEZ,CARLOS         PRIN1  TBIKES                     00:18:12     2:05 min. 
   3     116 PEREZ,JOEL           PRIN1  MEDINA COM PETICION         00:18:33     2:26 min. 
   4     109 BELMONTE,ALEX        PRIN1  AMUNT-TBIK ES               00:19:40     3:33 min. 
   5     140 VENEGAS,MARC         PRIN1  MEDINA COM PETICION         00:20:47     4:40 min. 
   6     123 CARCELES,ADRIA       PRIN1  CAU DE LA BICI. EL         00:23:36     7:29 min. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     111 BARGO,UNAI           PRIN2  TBIKES                     00:16:13          seg. 
   2     110 VAZQUEZ,ENZO         PRIN2  TBIKES                     00:17:15     1:02 min. 
   3     133 ARIZA,RUBEN          PRIN2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:17:16     1:03 min. 
   4     127 VELLIDO,MIGUEL ANGEL PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:17:26     1:13 min. 
   5     108 GALBANY,SERGI        PRIN2  TBIKES                     00:17:53     1:40 min. 
   6     106 BASTIDA,MARC         PRIN2  AMUNT-TBIK ES               00:18:15     2:02 min. 
   7     122 NAVARRO,IÑAKI        PRIN2  ACTION                     00:23:09     6:56 min. 
   8     143 FLORES,ADRIA         PRIN2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:26:26    10:13 min. 
   9     126 SAMPEDRO,ADRIAN      PRIN2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:28:07    11:54 min. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT FEMINA 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     107 BOTER,ZAIRA          FPRI1  AMUNT-TBIK ES               00:20:29          min. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT FEMINA 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     105 CALERO,MONICA        FPRI2  AMUNT-TBIK ES               00:18:15          min. 
   2     132 MORENO,Irene         FPRI2  MEDINA COM PETICION         00:25:20     7:05 min. 
   3     113 PEREZ,JULIA          FPRI2  MEDINA COM PETICION         00:29:36    11:21 min. 
 


